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ESTADO DE ACTIVIDADES
HUIXQUILUCAN 2095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICLOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamigntos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaclones, Gonvenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaclones

Participaciones, Aportaciones, Convénios, [ncentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisicnes
Otros Ingresos ¥ Beneficios Varles

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacienes al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Donatives
Transferencias al Exterior

518,230,781.79
375,106,633.65
0.00

0.00

0.00
374,794,261.85
0.00
312,422.00
0.00
141,601,349.05

4,998,320.00

136,603,029.05
1,522,749.09
1,219,355.53
0,00

0.00

0.00
303,393.56

618,230,781.79

152,056,671.42

18,354,289.49
192,110,757.86
362,521,748.77

0.00
0.00
33,306,852.12
1,317,813.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
34,624,665.91

456,297,237.51
335,347,800.38
0.00

0.00

0.00
335,035,378.38
0.00
312,422.00
0,00
119,622,936.05

0.00

119,622,936.06
1,326,501.08
1,054,991.52
0.00

0.00

0.00
271,500.56

456,297,237.51

135,906,607.39

17,008,775.80
167,432,845.37
320,348,328.56

0.00
0,00
32,187,413.78
1,290,808.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
33,478,222.40
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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
CONCEPTO ' MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 . 0.00
Aportaciones - 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
. 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica . . 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Cestos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros . 0.00 _ 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsclescencia y Amortizaciones 4,985,284.20 4,435,761.89
Provisiones 0.00 000
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.0C 0.00
4,985,284.20 4,435,761,99
Inverslén Piblica
Inversidn Publica No Capitalizable 10,782,139.46 9,619,740.25
TOTAL DE GASTOS Y QTRAS PERDIDAS 412,913,808.34 367,882,053.20
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORROQ) 105,316,973.45 88,415,184.31
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